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Oxballs - Balls-T Pierścień
Erekcyjny Czarny

Cena 130,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Numer katalogowy OX049A

Kod producenta OX049A

Producent Oxballs

Opis produktu

OXBALLS - BALLS-T PIERŚCIEŃ EREKCYJNY CZARNY

 

KULKI. Najlepsze wyczucie, najlepsze dopasowanie, napinacz kulkowy, jaki oferujemy. Wykonane z nowego rodzaju silikonu, bardziej rozciągliwego i bardziej sprężystego… owija się wokół worka z

piłkami, jakby był częścią Ciebie.

Niektóre napinacze kulkowe trzymają się mocno, inne prawie nie czujesz… ten jest w idealnym miejscu… dobry chwyt z wystarczającą rozciągliwością, aby wepchnąć orzechy do worka, ale nie tak
mocno, że musi zejść po krótkim noszeniu… BALLS-T to krótszy pierścień, przeznaczony do wysokich i ciasnych worków na orzechy lub mniejszych piłek. Świetnie sprawdzają się także jako buty

sportowe… noś jeden przez jakiś czas, a w miarę rozciągania worka układaj drugi na wierzchu…

BALLS-XL są większe i wyższe… stworzone z myślą o większych piłkach, większych workach… pompony…

Silikon to najlepszy materiał na napinacz piłek… wydaje się jak ciało, ponieważ nasz silikon został zaprojektowany tak, aby naśladować ciało… rozgrzewa się na twoich piłkach i natychmiast czujesz się
dobrze… w przeciwieństwie do neoprenu, tworzyw sztucznych i mieszanek, silikon nie może podrażniać twoich piłek… wiemy, że większość chłopaków nosi napinacz do piłek podczas długiej gry i dużo

rozciągania… dlatego wykonujemy je z najlepszego czystego silikonu platynowego.

PIŁKI mają odpowiednią grubość, nie są zbyt grube ani nieporęczne… a silikon waży znacznie więcej niż jakikolwiek inny rozciągliwy materiał, dzięki czemu zyskujesz dodatkowe szarpnięcie w postaci

cięższego pierścienia ciągnącego piłki w dół… Nasmaruj jedną i wepchnij w nią spocone kulki… noś pod ubraniem, aby uzyskać lepsze wybrzuszenie, lub załóż taki, aby się pieprzyć lub JO…
jeśli nigdy nie próbowałeś napinacza piłek, ten powinien być Twoim pierwszym.

Informacje:

Wyprodukowano w USA… projekt chroniony prawem autorskim marki ATOMIC JOCK.

Pure Platinum Cure SOFFLEX Silicone

Lube Bezpieczny: na bazie wody, na bazie oleju, hybryda wodno-silikonowa, lubrykanty silikonowe

Czyszczenie: detergentem i gorącą wodą, zmywarką do naczyń lub namoczenie w roztworze wody wybielającej

Statystyki BALLS-T:

Średnica wewnętrzna: 1,1/4” /3 cm

Wysokość: 1,1/4”/3 cm

Średnica zewnętrzna: 2”/5 cm

Waga: 1,5 uncji/45 gramów
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